
 



www.portasys.cz 

C email: info©portasys.cz 

»KOOortCaAsuUsS IČ: 049 52 073 
Za Cukrárnou 534, 463 11 

Liberec — Vratislavice nad 

Nisou 

Nabídka pro: 
ONMB 

Předkladatel nabídky 
Společnost: PortaSys s.r.o. 

Sídlo: Za cukrárnou 534, 463 11 Liberec — Vratislavice nad Nisou 

Zastoupená: Ing. Michal Vereščák, jednatel 

IČ: 049 52 073 
DIČ: CZ04952073 

Kontaktní osoba: Mgr. Jiří Pilný 

tel.: 604 808 247, e-mail: pilny ©portasys.cz 

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 

256151. 

Důvěrnost informací 
Tento dokument je určen pro interní potřebu respondenta, a je s odkazem na ustanovení $504 

Občanského -zákoníku považován za předmět obchodního tajemství. Zveřejnění dokumentu nebo jeho 

části je možné pouze se souhlasem společnosti PortaSys, s.r.o. V dokumentu se mohou vyskytovat 

názvy firem a produktů, které mohou být chráněny patentovými a autorskými právy nebo mohou být 

registrovanými obchodními značkami podle příslušných ustanovení právního řádu. 

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 

256151. 

-2-



www.portasys.cz 

C email: info ©portasys.cz 

POOortasus IČ: 049 52 073 
Za Cukrárnou 534, 463 11 

Liberec — Vratislavice nad 

Nisou 

Tým konzultantů 

Mgr. Jiří Pilný 

PRINCE2, MSP, MOP, ITIL 

Řízení strategického rozvoje IT 

https://www.linkedin.com/in/jiripilny/ 

Luboš Fryc 

TOGAF, ArchiMate, SABSA, CMMI/CMMC, SCF, NIST 

Podniková architektura, Bezpečnostní architektura, Řízení kvality 

https:;//www.linkedin.com/in/fryclubos/ 

Cenová nabídka 

Cena za dodávku podkladů a zajištění stanoviska OHA, včetně potřebných konzultací, činí 150.000 CZK 

bez DPH. 

Cena s DPH činí 181.500 Kč. 

Platnost nabídky do 1.5.2022 

V případě jakýchkoli dotazů jsme plně k dispozici. 

Za PortaSys s.r.o. 

Mgr. Jiří Pilný 

pilny © portasys.cz 

+420 604 808 247 

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 

256151. 

čK





www.portasys.cz 

C email: info ©Aportasys.cz 

PDOTr — IČ: 049 52 073 
Za Cukrárnou 534, 463 11 

Liberec — Vratislavice nad 

Nisou 

Postup bude založen na postupném (iterativním) přístupu s postupným zpřesňováním požadovaného 

řešení potřeb ONMB vsouladu s: https://www.digitalnicesko.cz/zakladni-informace/ a seznamem 

záměrů Digitálního Česka, zde: https://archi.gov.cz/znalostni baze:seznam zameru dc. 

Výstupem bude jasné stanovisko k záměru způsobilému žádat o finanční podporu do IROP. 

Navrhovaný rozsah 

« | Iterativní přístup k jednání s OHA nad potřebami ONMB 

e iniciální schůzky SOHAV pro neformální/formální domluvu vedoucí kfinální podobě 

dokumentace pro čerpání z IROP 

* © příprava, a iterativní finalizace formuláře „C“ a příslušejících technických a organizačních příloh 

(ARCHIMATE MODEL...) 

« | seskupení dostupné dokumentace k aktuálnímu stavu — posouzení ES IS architektury 

* © příprava budoucího stavu — navržení TO BE architektury 

* | finalizace výstupu a jeho akceptační předání 

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 

256151. 

al



Wwww.portasys.cz 

o> ortea = S email: info ©Aportasys.cz 

p U IČ: 049 52073 

Za Cukrárnou 534, 463 11 

Liberec — Vratislavice nad 

Nisou 

Předmět nabídky 
Nabízíme zajištění stanoviska Odboru hlavního architekta eGovernmentu (dále jen OHA) 

k plánovanému projektu Oblastní Nemocnice Mladá Boleslav (ONMB) v oblasti posílené kybernetické 

bezpečnosti úřadu, směřující do Integrovaného regionálního operačního programu (dále IROP). 

Stanovisko OHA je klíčové pro způsobilost projektu čerpat z IROP. Bez tohoto dokumentu nelze žádat 

z fondů EU ani z fondů Národních plánů obnovy (NPO). 

Potřeby byly definovány v rámci implementace ISO EN 27001 v ONMB. 

Stanovisko je vydáváno na základě relevantní dokumentace, která představuje detailní kvalitativně 

kvantitativní definici budoucího stavu (po realizaci projektu) ve všech čtyřech integrovaných dimenzích 

IT Service Managementu (dále jen ITSM). 

Dokumentace sestává zejména z: 

© Formulář žádosti o stanovisko Hlavního architekta eGovernmentu k záměru nákupu 

typizovaných komoditních ICT-produktů (HW, SW nebo služeb) 

(dle usnesení vlády ČR č. 86/2020 a/nebo zákona 365/2000 Sb.) 

e © Architektonická vize v notaci ARCHIMATE dle frameworku TOGAF, které tvoří společný „jazyk“ 

pro naplňování vyšších celků eGovernmentu ČR. 

Více na: https://archi.gov.cz 

Postup získání stanoviska 

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 

256151. 

o


